
 

 

UCHWAŁA NR XXI/155/2012 

RADY GMINY GROMNIK 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Gromnik na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) art. 211 ust. 5, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) Rada Gminy Gromnik uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Gromnik na 2012 rok o kwotę 190 017 zł – zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Gromnik na 2012 rok o kwotę 190 017 zł - zgodnie z załącznikiem 

Nr 1.  

§ 2. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu Gminy Gromnik zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego .  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Maniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 grudnia 2012 r.

Poz. 7125



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXI/155/2012 

Rady Gminy Gromnik 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

Zmiana dochodów i wydatków budżetu gminy Gromnik na 2012 rok  

  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Zwiększenia 

Dochody Wydatki 

600   Transport i łączność   48 000  

 60017  Drogi wewnętrzne, w tym:   48 000  

   1.Wydatki bieżące ogółem, w tym na:   48 000  

   1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   48 000  

   a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   48 000  

  4270 Zakup usług remontowych   48 000  

801   Oświata i wychowanie  190 017  138 868  

 80101  Szkoły podstawowe, w tym:  11 633  138 210  

   dochody bieżące, z tego:  11 633   

  0970 Wpływy z różnych dochodów  11 633   

   1. Wydatki bieżące ogółem, w tym na:   138 210  

   1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   138 210  

   a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   138 210  

  4260 Zakup energii   22 710  

  4270 Zakup usług remontowych   112 000  

  4300 Zakup usług pozostałych   3 500  

 80110  Gimnazja, w tym:  178 384  658  

   dochody bieżące, z tego:  178 384   

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

658   

  0970 Wpływy z różnych dochodów  15 367   

  0977 Wpływy z różnych dochodów Płatności w zakresie budżetu środków europejskich  113 651   

  0979 Wpływy z różnych dochodów Współfinansowanie programów i projektów 

realizowanych ze środków funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, 

Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących 

Wspólną Politykę Rolną  

48 708   

   1.Wydatki bieżące ogółem, w tym na:   658  

   1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   658  

   a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   658  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   658  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza   790  

 85401  Świetlice szkolne   790  

   1.Wydatki bieżące ogółem, w tym na:   790  

   1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   790  

   a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   790  

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   790  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   2 359  

 90015  Oświetlenie ulic placów i dróg, w tym:   2 359  

   1.Wydatki bieżące ogółem, w tym na:   2 359  

   1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   2 359  

   a)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   2 359  

  4260 Zakup energii   2 359  

   Ogółem  190 017  190 017  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7125



   1.Wydatki bieżące ogółem, w tym na:   190 017  

   1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   190 017  

   a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   190 017  

   dochody bieżące,  190 017   

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Maniak 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/155/2012 

Rady Gminy Gromnik 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Gromnik na 2012 rok  

  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenia 

600    Transport i łączność  15 000  15 000  

 60017   Drogi wewnętrzne, w tym:  15 000  15 000  

   1. Wydatki majątkowe ogółem, w tym:  15 000  15 000  

   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  15 000  15 000  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  15 000  15 000  

   a) budowa drogi "w kierunku Las Wiejski" w Chojniku  15 000   

   b)modernizacja odc. drogi w Chojniku w kier. Góral i Kubicz   15 000  

801    Oświata i wychowanie  7 120   

 80110   Gimnazja, w tym:  7 120   

   1.Wydatki bieżące ogółem, w tym na:  7 120   

   1)świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 420   

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 420   

   2)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  5 700   

   a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5 700   

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 700   

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 000   

852    Pomoc społeczna  16 413   

 85295   Pozostała działalność, w tym:  16 413   

   1.Wydatki bieżące ogółem, w tym na:  16 413   

   1)świadczenia na rzecz osób fizycznych  16 413   

  3110  Świadczenia społeczne  16 413   

854    Edukacyjna opieka wychowawcza   11 511  

 85401   Świetlice szkolne   7 120  

   1.Wydatki bieżące ogółem, w tym na:   7 120  

   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   5 700  

   a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5 700  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników   4 700  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne   1 000  

   1)świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 420  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   1 420  

 85415   Pomoc materialna dla uczniów, w tym:   4 391  

   1.Wydatki bieżące ogółem, w tym na:   4 391  

   1)świadczenia na rzecz osób fizycznych   4 391  

  3240  Stypendia dla uczniów   3 559  

  3260  Inne formy pomocy dla uczniów   832  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7125



900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   12 022  

 90015   Oświetlenie ulic placów i dróg, w tym:   12 022  

   1.Wydatki bieżące ogółem, w tym na:   12 022  

   1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   12 022  

   a)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   12 022  

  4260  Zakup energii   12 022  

   Ogółem, w tym;  38 533  38 533  

   1.Wydatki bieżące ogółem, w tym na:  23 533  23 533  

   1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  5 700  17 722  

   a)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   12 022  

   b)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5 700  5 700  

   2)świadczenia na rzecz osób fizycznych  17 833  5 811  

   1. Wydatki majątkowe ogółem, w tym:  15 000  15 000  

   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  15 000  15 000  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Maniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7125


		2012-12-12T15:14:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




